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Информация о плане финансово-
Дата формирования 

Полное наименование учреждения 

Код учреждения 

ИНН 

КПП 

Финансовый год 

Плановый период 

Сформировано 

Показатели финансового состояния учреждения 

Общая сумма балансовой стоимости 
нефинансовых активов: 

Из них: 

недвижимое имущество 

особо ценное движимое имущество 

Общая сумма финансовых активов: 

Из них: 

сумма дебиторской задолженности по доходам 

сумма дебиторской задолженности по расходам 

Общая сумма обязательств: 

Из них: 

сумма просроченной кредиторской 
задолженности 

Плановые показатели поступлений и выплат 

Планируемые суммы поступлений, всего 

Из них: 

субсидии на выполнение государственного 
(муниципального) задания 

целевые субсидии 

бюджетные инвестиции 

оказание платных услуг (выполнение работ) и 
иная приносящая доход деятельность 

Планируемые суммы выплат, всего 

Из них: 

оплата труда и начисления на выплаты по 
оплате труда 

хозяйственной деятельности 
09.02.2015 

Муниципальное бюджетное учреждение 
культуры "Дворец культуры" 

0359300000751 

6226006990 

622601001 

2015 

2016-2017 

Учреждением - Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры "Дворец культуры" 
ИНН 6226006990 
КПП 622601001 

17 711 183,11 

12 511 702,14 

2 988 159,37 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9 461 676,00 

8 761 676,00 

0,00 

0,00 

700 000,00 

9 461 676,00 

7 046 476,00 

https://bus.gov.ru/private/publicationyshow_popup.htnil 09.02.2015 
А 

https://bus.gov.ru/private/publicationyshow_popup.htnil
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оплата услуг связи 12 500,00 

оплата транспортных услуг 78 000,00 

оплата коммунальных услуг 1 744 800,00 

арендная плата за пользование имуществом 0,00 

оплата услуг по содержанию имущества 18 000,00 

приобретение основных средств 250 000,00 

приобретение нематериальных активов 0,00 

приобретение материальных запасов 217 900,00 

Планируемая сумма выплат по публичным 0,00 
обязательствам: 

https://bus.gov.ru/private/publication/show_popup.html 09.02.2015 

https://bus.gov.ru/private/publication/show_popup.html

